



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznań
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43
e-mail: zampub@up.poznan.pl

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Poznań, 05.07.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), pod nazwą: **Modernizacja sal dydaktycznych i pokojów dla Wydziału Ekonomicznego na potrzeby prowadzenia zajęć w trybie hybrydowym w budynku Collegium Maksimum Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ złożonym przez Wykonawcę Zamawiającego poniżej udziela wyjaśnień.

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania do SWZ:

Pytanie 1. Z uwagi na zapis umowny par. 25 ust. 5, zgodnie z którym Zamawiający ma 14 dni na akceptację Karty Materiałowej, biorąc pod uwagę długi czas oczekiwania na niektóre z przyjętych materiałów (m.in. drzwi akustyczne i okładziny ścian), uprzejmie proszę o skrócenie terminu odpowiedzi Zamawiającego do 3 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia zapis w par. 25 ust. 5, zgodnie z którym Zamawiający w ciągu 3 dni roboczych akceptuje Kartę Materiałową.

Pytanie 2. Proszę o potwierdzenie, że przedmiary „Remont sal wykładowych 157, 158, 159, 161, 162” i „Remont sal wykładowych 163-170” są obliczone dla jednej sali i do oferty należy przyjąć odpowiednio pięcio- i ośmiokrotność przedmiarów.

Odpowiedź: Przedmiary są liczone dla jednej Sali. Do oferty proszę przyjąć odpowiednio („Remont sal wykładowych 157, 158, 159, 161,162”) pięciokrotność, „Remont sal



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

wykładowych 163-170" siedmiokrotność (w nagłówku popełniono błąd: powinno być 164-170)

Pytanie 3. Proszę o potwierdzenie, że we wszystkich pomieszczeniach i na korytarzach należy zastosować farbę lateksową.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż we wszystkich pomieszczeniach i na korytarzach należy zastosować farbę lateksową.

Pytanie 4. Proszę o informację gdzie i w jakich ilościach należy zamontować płyty dekoracyjne Fluffo Stick:

Wg ST 3 sale (501, 603, 154)

Wg opisu 20 szt. 157-170, 155

Wg wizualizacji 30 szt 157-170, 155

Wg przedmiaru 30 szt. w 1 sali (155) (+ 2x obrobienie przy ścianie przy oknach) Proszę o podanie faktycznej ilości do wyceny.

Odpowiedź: Proszę o przyjęcie ilości i wyceny wg przedmiaru 30 szt. w 1 sali (156) (+ 2x obrobienie przy ścianie przy oknach w salach 510 i 603). Wizualizacje obejmowały również montaż w pozostałych salach, jednak cena materiału zdecydowała o odstąpieniu od tego zamiaru.

Pytanie 5. Projekt aranżacji sal wykładowych zakłada, żeby „istniejące drzwi pokryć w miarę możliwości laminatem H3730 Hikora Naturalna Egger”. Zgodnie z naszym rozeznaniem na rynku nie ma możliwości wykonania okładziny istniejących drzwi i metalowych ościeżnic, wobec tego wnosimy od odstąpienia od wymogu wykonania okleiny drzwi z ościeżnicami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje od wymogu wykonania okleiny drzwi z ościeżnicami.

Pytanie 6. Czy Zamawiający potwierdza możliwość zgodnie z wizją montażu agregatu VRV na dachu i jego wystarczającą nośność?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, możliwość zgodnie z wizją montażu agregatu VRV na dachu i jego wystarczającą nośność



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 7. Proszę o informację, czy instalacje freonowe prowadzone w pomieszczeniach należy wkuwać, czy prowadzić w korytkach plastikowych maskujących?

Odpowiedź: Instalacje freonowe prowadzone w pomieszczeniach należy prowadzić w korytkach plastikowych maskujących

Instalacja klimatyzacji dla 8 pomieszczeń

Pytanie 8. Zgodnie z dokumentacją jednostka zewnętrzna ma wydajność chłodniczą 25,6 kW. W przedmiarze nie ujęto kabla zdolnego zasilić urządzenia o takiej mocy. Czy należy przewidzieć kabel zasilający, jak przekrój i długość (zgodnie z przedmiarem jedynie okablowani to 3x2,5 – 20m)

Odpowiedź: Należy przyjąć okablowanie które zasili agregat chłodniczy o mocy prądowej 10 kW zgodnie z DTR urządzenia.

Remont korytarze 5, 6, 8 piętro

Pytanie 9. W ramach prac remontowy konieczny jest demontaż i ponowny montaż głośników. Proszę o informację po czyjej stronie jest zlecenie ww. prac firmie serwisującej system?

Odpowiedź: Zlecenie po stronie zleceniodawcy.

Remont korytarza I piętro

Pytanie 10. Jakim przekrojem kabla należy wykonać zasilanie do rozdzielni w salach – zgodnie z opisem to min 5x6mm² a w kosztorysie 3x4 mm²?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem: 5x6mm².

Pytanie 11. W jakim celu uwzględniono w przedmiarze kabel YDY 5x10 mm²?

Odpowiedź: Nie dotyczy



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 12. W przedmiarze uwzględniono montaż 2 szt. szaf piętrowych wraz z 17 szt. zabezpieczeń nadprądowych. Proszę o wyjaśnienie jakie odbiory mają obsługiwać ww. rozdzielnie? Ponadto brakuje standardowych elementów wyposażenia rozdzielni (np. wyłącznik główny, ochronniki, wyłącznik RCD ,itp.)

Odpowiedź: Instalacje należy podłączyć do 2 już istniejących szaf na korytarzu.

Pytanie 13. W przedmiarze prac dział - zakres prac instalacyjnych/ montaż rozdzielni powtórzono prace związane z montażem 16 szt. rozdzielni, które uwzględniono w przedmiarach dla poszczególnych sal – proszę o wyjaśnienie w którym z przedmiarów uwzględnić ww. prace.

Odpowiedź: Zamysłem inwestora było ujęcie kosztów w miejscu ich faktycznego wystąpienia – okablowanie położone na korytarzu jest liczone na korytarzu, okablowanie w salach jest dodatkową ilością niezbędną do montażu gniazd/urządzeń

Pytanie 14. W przedmiarze prac pozycja montaż access- point powtórzono pozycję z przedmiarów dla poszczególnych sal – proszę o wyjaśnienie ile urządzeń access- point należy dostarczyć i w którym kosztorysie uwzględnić ich dostawę.

Odpowiedź: Accespointów należy dostarczyć 16, po 1 w salach 155, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 164-170 (pozycje 39 w przedmiarach), oraz 2 sztuki w Sali 156 (pozycja 68 w przedmiarach)

Pytanie 15. Wskazana w przedmiarze ilość pomiarów jest nieadekwatna do zakresu prac – proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź: Dostosować pomiary do zakresu prac

Pytanie 16. W przedmiarach nie uwzględniono kosztów związanych z spawaniem światłowodów – czy spawanie światłowodu jest po stronie wykonawcy prac?

Odpowiedź: Spawanie jest po stronie wykonawcy



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Remont sal wykładowych 157, 158, 159,160, 161, 162, 163, 164, 165, 167, 168, 169, 170

Pytanie 17. Czy zdemontowany projektor oraz tablicę elektroniczną należy ponownie zamontować w salach?

Odpowiedź: Nie, zdemontowany projektor oraz tablicę elektroniczną nie należy ponownie zamontować w salach

Pytanie 18. Proszę o potwierdzenie, że w remontowanych salach oprawy oświetleniowe nie podlegają wymianie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż w remontowanych salach oprawy oświetleniowe nie podlegają wymianie.

Pytanie 19. W przedmiarze nie uwzględniono montażu ani okablowania do gniazda RTV – proszę o wyjaśnienie czy wykonanie instalacji RTV jest po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykonanie instalacji RTV nie jest po stronie wykonawcy

Pytanie 20. W przedmiarze brak prac związanych z montażem na ścianie monitora – czy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga uwzględnienia w przedmiarach prac związanych z montażem na ścianie monitora.

Pytanie 21. Czy Zamawiający dostarcza uchwyty ściennie do monitorów?

Odpowiedź: Dostarczenie uchwytów i ich montaż nie jest przedmiotem zamówienia

Pytanie 22. Proszę o potwierdzenie, że prace związane z systemami DSO i SAP są poza zakresem Wykonawcy.



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Odpowiedź: Tak, są w zakresie zlecniodawcy.

Remont Sali 154 (podział Sali na dwa pomieszczenia 54 oraz 155)

Pytanie 23. Czy zdemontowany projektor oraz tablicę elektroniczną należy ponownie zamontować w sali?

Odpowiedź: Nie, zdemontowany projektor oraz tablicę elektroniczną nie należy ponownie zamontować w sali

Pytanie 24. Proszę o potwierdzenie, że prace związane z systemami DSO i SAP są poza zakresem Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, są w zakresie zlecniodawcy.

Pytanie 25. Czy przeniesienie systemu Logitech Rally Plus wymaga wykonania dodatkowego okablowania w sali 155 – jeśli tak, to proszę o wskazanie typu okablowania oraz długości.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga okablowania RJ, uwzględnionego w przedmiarach

Remont sali 510 (podział sali na 3 pomieszczenia 510, 511, 511A)

Pytanie 26. Proszę o potwierdzenie, że w ramach prac remontowych wykonawca nie dostarcza acces-point-ów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż że w ramach prac remontowych wykonawca nie dostarcza acces-point-ów.

Pytanie 27. Zdaniem wykonawcy 105 m kabla FTP 6A jest niewystarczająca na wykonanie okablowania dla 9 gniazd LAN. Proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć 270m.



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 28. Zdaniem wykonawcy 35 m kabla łączącego poszczególne rozdzielnie sal (3 szt.) z rozdzielnią na korytarzu jest niewystarczająca. Proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: Przedmiar wystarczający.

Pytanie 29. Proszę o wyjaśnienie czy w ramach remontu sali 510 należy wykonać 3 rozdzielnie (zgodnie z przedmiarem) czy jedna (zgodnie z szczegółowym opisem prac.)

Odpowiedź: Należy przyjąć 1 rozdzielnię zgodnie ze szczegółowym opisem prac

Pytanie 30. Zdaniem wykonawcy 30 m przewodu YDY 3x1,5 oraz 60 m YDY 3x2,5 jest niewystarczająca do wykonania okablowania na 3 salach. Proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć 1 rozdzielnię zgodnie ze szczegółowym opisem prac

Pytanie 31. Proszę o potwierdzenie, że prace związane z systemami DSO i SAP są poza zakresem Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, są w zakresie zleceńodawcy.

Remont sali 603 (podział sali na 2 pomieszczenia 602 oraz 603)

Pytanie 32. Czy zdemontowany projektor oraz tablicę elektroniczną należy ponownie zamontować w sali?

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż zdemontowany projektor oraz tablicę elektroniczną nie należy ponownie zamontować w sali

Pytanie 33. Czy przeniesienie systemu Logitech Rally Plus do sali 212A wymaga wykonania dodatkowego okablowania – jeśli tak, to proszę o wskazanie typu okablowania oraz długości. Czy przeniesienie systemu wymagać będzie wykonania prac budowlanych w pomieszczeniu 212A?

Odpowiedź: Montaż wymaga zawieszenia na ścianie uchwytu do telewizora.



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 34. Zdaniem wykonawcy 20m przewodu YDY 3x1,5 oraz 40 m YDY 3x2,5 jest niewystarczająca do wykonania okablowania na 3 salach. Proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: Przedmiar wystarczający, okablowanie kładziemy w 2 salach.

Pytanie 35. Zdaniem wykonawcy 70 m kabla [FTP 6A](#) jest niewystarczająca na wykonanie okablowania dla 6 gniazd LAN. Proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć 120m.

Pytanie 36. Proszę o potwierdzenie, że prace związane z systemami DSO i SAP są poza zakresem Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, są w zakresie zleceńodawcy

Remont sali wydziałowej 156

Pytanie 37. Czy zdemontowany projektor należy ponownie zamontować w sali?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zdemontowany projektor nie należy ponownie zamontować na sali

Pytanie 38. Proszę o potwierdzenie, że do stołu konferencyjnego należy doprowadzić wypusty zasilające w podłodze pod stołem a wykonanie pozostała część instalacji do gniazd nablutowych jest w zakresie dostawy stolarki meblowej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do stołu konferencyjnego należy doprowadzić wypusty zasilające w podłodze pod stołem a wykonanie pozostała część instalacji do gniazd nablutowych jest w zakresie dostawy stolarki meblowej

Pytanie 39. Ile wypustów kablowych należy wykonać pod stołem konferencyjnym?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, iż pod stołem konferencyjnym należy wykonać 1 wypust



DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Pytanie 40. W jaki sposób zakończyć okablowanie pod stołem (wypust, puszka podłogowa, słupek instalacyjny)?

Odpowiedź: Okablowanie pod stołem należy zakończyć puszką podłogową

Pytanie 41. Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie w gniazda stołu konferencyjnego oraz mównicy jest po stronie dostawcy mebli.

Odpowiedź: Tak, wyposażenie w gniazda stołu konferencyjnego oraz mównicy jest po stronie dostawcy mebli.

Pytanie 42. Proszę o potwierdzenie, że prace związane z systemami DSO i SAP są poza zakresem Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, są w zakresie zleceńodawcy

Pytanie 43. Zdaniem wykonawcy 45 m kabla [FTP 6A](#) jest niewystarczająca na wykonanie okablowania zgodnie z wytycznym zawartymi w szczegółowym opisie prac. Proszę o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: Należy przyjąć 160m.

Pytanie 44. W przedmiarze nie uwzględniono montażu ani okablowania do gniazda RTV – proszę o wyjaśnienie czy wykonanie instalacji RTV jest po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Nie, wykonanie instalacji RTV nie jest po stronie wykonawcy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia odpowiedzi Zamawiającego w składanych ofertach. W pozostałym zakresie treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

mgr Cezary Kozera